
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 ОКРУГА МУРОМ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
05.06.2019  № 73/226-3 

 

О формировании окружных 

избирательных комиссий по 

выборам депутатов Совета 

народных депутатов округа 

Муром седьмого созыва 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы 

окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов 

№ 1, №11, № 21 по выборам депутатов Совета народных депутатов округа 

Муром седьмого созыва и в соответствии со статьями 12, 13, 16 Закона 

Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс 

Владимирской области», а также в соответствии с постановлением 

Территориальной избирательной комиссии округа Муром от 15.05.2019 № 

72/216-3 «Об окружных избирательных комиссиях  по выборам депутатов 

Совета народных депутатов округа Муром седьмого созыва» 

Территориальная избирательная комиссия округа Муром, на которую 

возложены полномочия Избирательной комиссии муниципального 

образования округ Муром 

постановляет: 

1. Сформировать Окружную избирательную комиссию 

одномандатного избирательного округа № 1 по выборам депутата Совета 

народных депутатов округа Муром седьмого созыва (Приложение 1). 



2 
 

2. Сформировать Окружную избирательную комиссию 

одномандатного избирательного округа № 11 по выборам депутата Совета 

народных депутатов округа Муром седьмого созыва (Приложение 2). 

3. Сформировать Окружную избирательную комиссию 

одномандатного избирательного округа № 21 по выборам депутата Совета 

народных депутатов округа Муром седьмого созыва (Приложение 3). 

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической информационной газете «Муромский край – документы» 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии округа Муром. 

 

Председатель  

избирательной комиссии      Д.С. Мышленник 

 

Секретарь 

избирательной комиссии      Е.Н. Верстина 



3 
 

Приложение № 1 

к постановлению Территориальной  

избирательной комиссии округа Муром  

от 05.06.2019 №73/226-3 

 

Окружная избирательная комиссия  

одномандатного избирательного округа № 1  

по выборам депутата Совета народных депутатов округа Муром  

седьмого созыва 

 

Воеводина Татьяна Николаевна - 1969 года рождения, главный 

редактор газеты «Муромский край» МАУ ТРК «Муромский меридиан», 

выдвинута собранием избирателей по месту работы; 

Карпова Анастасия Павловна - 1991 года рождения, консультант 

управления аппарата администрации округа Муром, выдвинута собранием 

избирателей по месту работы; 

Клепикова Марина Сергеевна - 1974 года рождения, бухгалтер ООО 

«Муроммосткомплект», выдвинута Местным отделением Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" округа Муром; 

Пивикова Екатерина Викторовна - 1969 года рождения, оператор 

компьютерного набора МАУ ТРК «Муромский меридиан», выдвинута 

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ во Владимирской области; 

Рожкова Анжелика Владимировна - 1976 года рождения, сигналист 

ОАО РЖД ПЧ-15, выдвинута собранием избирателей по месту работы; 

Смирнова Оксана Витальевна - 1983 года рождения, консультант 

Совета народных депутатов округа Муром, выдвинута собранием 

избирателей по месту работы; 

Харитонова Марина Вячеславовна - 1964 года рождения, учитель 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная 



4 
 

общеобразовательная школа № 12», выдвинута собранием избирателей по 

месту работы; 

Чураева Ольга Юрьевна - 1960 года рождения, пенсионер, выдвинута 

Владимирским региональным отделением Политической партии ЛДПР; 

Шарашов Юрий Сергеевич - 1974 года рождения, индивидуальный 

предприниматель, выдвинут собранием избирателей по месту работы. 

 



5 
 

Приложение № 2 

к постановлению Территориальной  

избирательной комиссии округа Муром  

от 05.06.2019 №73/226-3 

 

 

Окружная избирательная комиссия  

одномандатного избирательного округа № 11  

по выборам депутата Совета народных депутатов округа Муром  

седьмого созыва 

 

Березина Валерия Юрьевна - 1990 года рождения, специалист отдела 

Единой приемной МКУ округа Муром «Организационное управление», 

выдвинута собранием избирателей по месту работы; 

Васильцова Людмила Сергеевна - 1974 года рождения, директор 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 19», выдвинута собранием избирателей по 

месту работы; 

Видонова Светлана Владимировна - 1974 года рождения, методист 

МБУДО «Центр внешкольной работы», выдвинута собранием избирателей 

по месту работы; 

Войтенко Анастасия Сергеевна - 1998 года рождения, студентка 

Муромского института (филиала) федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

«Владимирский государственный университет имени Александра 

Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», выдвинута Местным 

отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

округа Муром; 

Корнилов Сергей Владимирович - 1982 года рождения, инженер 1 

категории МКУ округа Муром «Муниципальный жилищный фонд», 

выдвинут Владимирским региональным отделением Политической партии 

ЛДПР; 



6 
 

Трапицына Алла Владимировна - 1978 года рождения, экономист ГБУЗ 

ВО «Муромская станция скорой медицинской помощи», выдвинута 

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ во Владимирской области; 

Фомичева Екатерина Юрьевна - 1982 года рождения, ведущий 

специалист отдела цен и тарифов администрации округа Муром, выдвинута 

собранием избирателей по месту работы; 

Шалова Марина Александровна - 1964 года рождения, оператор 

компьютерного набора МАУ ТРК «Муромский меридиан», выдвинута 

собранием избирателей по месту работы; 

Щукина Анна Борисовна - 1980 года рождения, консультант отдела 

Единой приемной МКУ округа Муром «Организационное управление», 

выдвинута собранием избирателей по месту работы. 



7 
 

Приложение № 3 

к постановлению Территориальной  

избирательной комиссии округа Муром  

от 05.06.2019 №73/226-3 

 

 

Окружная избирательная комиссия  

одномандатного избирательного округа № 21  

по выборам депутата Совета народных депутатов округа Муром  

седьмого созыва 

 

Верстин Сергей Анатольевич - 1988 года рождения, электромонтер 

ПАО «МРСК Центра и Приволжья» филиал «Владимирэнерго», выдвинут 

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ во Владимирской области; 

Гришина Евгения Александровна - 1967 года рождения, старший 

кладовщик Муромского района водных путей ФГУП «КиМ», выдвинута 

Местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" округа Муром; 

Захарова Анастасия Николаевна - 1995 года рождения, ведущий 

администратор филиала ГБУ «МФЦ Владимирской области» в г. Муроме, 

выдвинута собранием избирателей по месту работы; 

Киндеева  Тамара Васильевна - 1956 года рождения, пенсионер, 

выдвинута Владимирским региональным отделением Политической партии 

ЛДПР; 

Ковкова Любовь Николаевна - 1972 года рождения, учитель 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 4», выдвинута собранием избирателей по 

месту работы; 

Костина Наталья Олеговна - 1967 года рождения, заведующий 

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

«Детский сад №43», выдвинута собранием избирателей по месту работы; 



8 
 

Павлов Александр Владимирович - 1989 года рождения, заместитель 

директора МБУ округа Муром «Благоустройство», выдвинут собранием 

избирателей по месту работы; 

Узойкина Марина Васильева - 1975 года рождения, ведущий 

специалист отдела делопроизводства МКУ округа Муром «Организационное 

управление», выдвинута собранием избирателей по месту работы; 

Фомина Светлана Евгеньевна - 1995 года рождения, ведущий 

администратор филиала ГБУ «МФЦ Владимирской области» в г. Муроме, 

выдвинута собранием избирателей по месту работы. 


